НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Отгрузочная разнарядка самовывозом

Исх. № __ от «__» _____ 2015г.                                                                                   Директору
ООО «Аквамак-Процессинг»
Макаренко О.А.

          Прошу Вас осуществить поставку продукции на условиях выборки автотранспортом покупателя (самовывозом) на следующих условиях:

	Вид нефтепродукта

	Цена, руб./т

	Количество, литры

	Пункт отгрузки

	Наименование получателя продукции

	Место нахождения (юридический адрес) получателя

	Почтовый адрес получателя

	Банковские реквезиты получателя

	Срок (период) выборки продукции

	Государственный регистрационный знак автотранспортного средства

	ФИО водителя – доверенного лица получателя

	№ и дата доверенности

	Паспортные данные водителя

Должность руководителя                    		   ____________/                   /
                                                                                                                                                                     «__» ___________ 2015г.

Исполнитель:
Тел.: (347) 240 52 77, 240 59 01, 240 58 30
Внутр.: